

Årsredovisning

för

Jajabor Solutions AB

559344-6882

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Mattisson, Styrelseledamot
2025-03-21

Styrelsen för Jajabor Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver affärs- och företagsutveckling, försäljning av systemlösningar med eller utan tillhörande tjänster och produkter inom IT-infrastrukturuområdet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	1 675	1 053	1 196
Resultat efter finansiella poster	502	99	482
Soliditet (%)	62	45	68

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	194 602	34 755	254 357
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		34 755	-34 755	0
Utdelning		-100 000		-100 000
Årets resultat			395 662	395 662
Belopp vid årets utgång	25 000	129 357	395 662	550 019

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	129 358
Årets resultat	395 662
Totalt	525 019

disponeras enligt följande:

Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	450 019
	525 019

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 675 274	1 053 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 675 274	1 053 473
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-20 496
Övriga externa kostnader		-116 052	-131 401
Personalkostnader	2	-1 030 142	-793 328
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 000	-9 167
Summa rörelsekostnader		-1 168 194	-954 392
Rörelseresultat		507 081	99 081
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 638	-14
Summa finansiella poster		-4 634	-14
Resultat efter finansiella poster		502 447	99 067
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-50 000
Resultat före skatt		502 447	49 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-106 785	-14 312
Årets resultat		395 662	34 755

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 833	56 833
Summa materiella anläggningstillgångar		34 833	56 833
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		84 833	106 833
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		140 250	0
Övriga fordringar		25 346	6
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		54 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	85 800
Summa kortfristiga fordringar		219 596	85 806
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		577 748	372 594
Summa kassa och bank		577 748	372 594
Summa omsättningstillgångar		797 344	458 400
SUMMA TILLGÅNGAR		882 177	565 234

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		129 358	194 602
Årets resultat		395 662	34 755
Summa fritt eget kapital		525 019	229 358
Summa eget kapital		550 019	254 358
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 901	4 877
Skulder till koncernföretag		0	50 000
Skatteskulder		31 906	113 904
Övriga skulder		296 351	142 095
Summa kortfristiga skulder		332 158	310 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		882 177	565 234

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 000	0
Inköp	0	66 000
Utgående anskaffningsvärden	66 000	66 000
Ingående avskrivningar	-9 167	0
Årets avskrivningar	-22 000	-9 167
Utgående avskrivningar	-31 167	-9 167
Utgående redovisat värde	34 833	56 833

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Robin Mattisson

2025-03-18